
Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:48
Részidős eredmények TLO Középtáv  MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

A  (16) 1.8 km  0 m   11 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(44) 9(38) 10(39) 11(100) C

1 Mézes Botond Cseg ő M10D 13:30 1:50 2:40 3:56 4:51 6:10 7:36 8:53 9:52 11:34 12:46 6:54 13:30
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:50 0:50 1:16 0:55 1:19 1:26 1:17 0:59 1:42 1:12 6:36

2 Kolcsár Bulcsú M10D 14:32 2:00 2:54 4:08 5:17 6:49 8:17 9:24 10:25 12:06 13:46 7:54 14:32
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:00 0:54 1:14 1:09 1:32 1:28 1:07 1:01 1:41 1:40 6:38

3 Vukics Zénó Simon M10D 15:47 1:46 2:37 5:43 6:40 8:13 9:47 11:23 12:36 13:45 14:56 9:12 15:47
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:46 0:51 3:06 0:57 1:33 1:34 1:36 1:13 1:09 1:11 6:35

4 Hajba Attila M10D 17:53 2:45 3:38 7:55 8:46 10:21 11:49 13:32 14:43 15:57 17:03 11:14 17:53
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:45 0:53 4:17 0:51 1:35 1:28 1:43 1:11 1:14 1:06 6:39

5 Tarsoly Tas Töhötöm M10D 18:10 2:19 3:19 5:54 7:33 9:18 11:21 12:55 14:23 16:11 17:26 11:35 18:10
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:19 1:00 2:35 1:39 1:45 2:03 1:34 1:28 1:48 1:15 6:35

6 Czigány Mátyás M10D 18:33 1:46 2:42 5:18 6:25 7:54 9:35 11:29 12:42 14:11 17:48 11:55 18:33
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:46 0:56 2:36 1:07 1:29 1:41 1:54 1:13 1:29 3:37 6:38

7 Molnár Csenge W10D 18:45 1:54 2:53 7:36 8:47 10:21 12:08 13:48 14:49 16:35 17:56 12:09 18:45
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:54 0:59 4:43 1:11 1:34 1:47 1:40 1:01 1:46 1:21 6:36

8 Czigány Emma W10D 19:09 1:40 2:23 3:58 4:54 6:18 7:51 9:17 10:18 16:54 18:07 12:30 19:09
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:40 0:43 1:35 0:56 1:24 1:33 1:26 1:01 6:36 1:13 6:39

9 Keresztes Janka W10D 19:35 2:09 3:06 6:50 7:49 10:14 12:09 13:59 15:40 17:40 18:50 12:58 19:35
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:09 0:57 3:44 0:59 2:25 1:55 1:50 1:41 2:00 1:10 6:37

10 Schell Levente M10D 19:37 1:45 2:37 7:17 8:07 12:45 14:07 15:29 16:33 17:54 18:54 12:57 19:37
PSE Postás Sport Egyesület 1:45 0:52 4:40 0:50 4:38 1:22 1:22 1:04 1:21 1:00 6:40

11 Kaj Huba Csaba M10D 19:48 2:26 3:21 4:55 6:19 9:33 11:32 13:16 14:29 16:09 18:59 13:10 19:48
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:26 0:55 1:34 1:24 3:14 1:59 1:44 1:13 1:40 2:50 6:38

12 Szakál-Biró Sára W10D 21:26 2:22 3:33 8:42 9:40 12:03 14:04 16:00 17:26 19:31 20:40 14:49 21:26
VSE Vizsla Egészség, Sport és Körn 2:22 1:11 5:09 0:58 2:23 2:01 1:56 1:26 2:05 1:09 6:37

13 Sárecz Bence M10D 23:04 1:55 2:46 10:27 11:27 13:05 14:45 16:10 18:02 19:23 22:09 16:28 23:04
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:55 0:51 7:41 1:00 1:38 1:40 1:25 1:52 1:21 2:46 6:36

14 Porgányi Emma W10D 23:39 2:11 3:19 9:18 10:17 12:14 15:37 17:25 18:34 20:27 22:52 17:02 23:39
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:11 1:08 5:59 0:59 1:57 3:23 1:48 1:09 1:53 2:25 6:37

15 Kolcsár Nimród M10D 25:32 2:36 3:52 5:50 9:56 11:52 14:37 16:46 17:50 22:15 23:59 18:48 25:32
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:36 1:16 1:58 4:06 1:56 2:45 2:09 1:04 4:25 1:44 6:44

16 Csók Barnabás M10D 27:40 2:03 3:12 5:42 10:42 16:17 18:06 19:33 21:17 24:33 26:03 21:00 27:40
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:03 1:09 2:30 5:00 5:35 1:49 1:27 1:44 3:16 1:30 6:40

B  (16) 1.9 km  0 m   13 ep
1(31) 2(47) 3(40) 4(32) 5(61) 6(42) 7(58) 8(43) 9(37) 10(44) 11(45) 12(39) 13(100)

1 Allwinger Otto M12C 11:54 1:25 2:01 2:39 3:19 3:53 4:58 6:06 7:31 8:20 9:07 9:47 11:14 5:19
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd ő 1:25 0:36 0:38 0:40 0:34 1:05 1:08 1:25 0:49 0:47 0:40 1:27

2 Keresztes Gerg ő Bendegúz M12C 15:47 2:03 3:07 3:53 4:52 5:43 7:38 9:00 10:53 11:43 12:38 13:36 15:01 9:11
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:03 1:04 0:46 0:59 0:51 1:55 1:22 1:53 0:50 0:55 0:58 1:25

3 Horváth Benedek M12C 15:51 1:36 2:24 2:58 3:53 4:36 6:46 7:49 9:29 10:36 11:38 12:35 14:55 9:15
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:36 0:48 0:34 0:55 0:43 2:10 1:03 1:40 1:07 1:02 0:57 2:20

4 Wieder Kata W15-18 17:25 1:32 2:20 2:55 3:46 4:35 6:24 7:33 9:20 11:37 12:49 14:23 16:30 10:50
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:32 0:48 0:35 0:51 0:49 1:49 1:09 1:47 2:17 1:12 1:34 2:07

5 Gazdag Mónika W15-18 18:34 2:09 3:03 3:49 4:38 5:27 6:57 8:37 10:35 11:42 13:01 14:09 17:42 11:57
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:09 0:54 0:46 0:49 0:49 1:30 1:40 1:58 1:07 1:19 1:08 3:33

6 Bednárik Botond M12C 18:48 1:36 2:20 3:21 4:24 5:25 6:46 8:26 10:18 13:00 14:17 15:36 17:53 12:10
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:36 0:44 1:01 1:03 1:01 1:21 1:40 1:52 2:42 1:17 1:19 2:17

7 Ár János Dániel M12C 18:59 2:36 3:28 4:23 5:32 6:33 8:07 9:44 12:03 13:00 14:26 15:34 17:59 12:21
ASK Alpokalja Szabadid ősport és Kö 2:36 0:52 0:55 1:09 1:01 1:34 1:37 2:19 0:57 1:26 1:08 2:25

8 Gál Enik ő Anna W15-18 19:00 1:41 2:30 3:22 4:10 4:57 6:53 8:12 10:14 12:27 13:42 15:22 17:49 12:23
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:41 0:49 0:52 0:48 0:47 1:56 1:19 2:02 2:13 1:15 1:40 2:27

9 Darók Ákos M12C 20:18 1:58 4:01 4:56 5:53 7:01 8:56 10:26 13:36 14:56 16:28 17:37 19:29 13:43
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:58 2:03 0:55 0:57 1:08 1:55 1:30 3:10 1:20 1:32 1:09 1:52

10 Hadri Barnabás M12C 20:49 2:47 3:43 5:03 5:55 6:39 8:46 10:08 12:19 13:43 14:48 18:04 19:59 14:13
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:47 0:56 1:20 0:52 0:44 2:07 1:22 2:11 1:24 1:05 3:16 1:55

11 Kovács Gergely M12C 23:20 1:51 4:03 5:14 6:13 7:05 12:36 14:20 16:11 17:49 18:46 19:55 22:31 16:42
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:51 2:12 1:11 0:59 0:52 5:31 1:44 1:51 1:38 0:57 1:09 2:36

12 Kiss Veronika W15-18 23:22 1:28 2:08 2:44 3:29 4:06 6:50 11:46 13:26 15:15 16:23 21:07 22:38 16:45
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:28 0:40 0:36 0:45 0:37 2:44 4:56 1:40 1:49 1:08 4:44 1:31

13 Cziráki Kamilla W15-18 25:27 2:23 3:42 5:03 6:57 9:51 11:34 13:27 16:19 17:50 19:41 20:59 24:26 18:49
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:23 1:19 1:21 1:54 2:54 1:43 1:53 2:52 1:31 1:51 1:18 3:27

14 Dóra Tóbiás M12C 36:20 2:45 3:41 4:22 5:53 6:32 18:43 19:40 23:22 29:31 30:17 34:13 35:40 29:45
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:45 0:56 0:41 1:31 0:39 12:11 0:57 3:42 6:09 0:46 3:56 1:27

Kerkai Áron M12C hiba 2:04 3:16 4:13 5:06 ----- 8:07 11:00 13:18 14:28 15:35 16:36 20:59 15:17
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:04 1:12 0:57 0:53 3:01 2:53 2:18 1:10 1:07 1:01 4:23
Török Olivér M12C hiba 1:34 ----- ----- 2:23 ----- ----- ----- ----- 9:10 11:28 ----- 14:46 8:51
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:34 0:49 6:47 2:18 3:18

3:54 4:57 6:21 7:49 13:49
*33 *34 *35 *36 *38

C  (19) 1.8 km  0 m   13 ep
1(31) 2(32) 3(69) 4(42) 5(41) 6(43) 7(37) 8(67) 9(45) 10(38) 11(65) 12(39) 13(100)

1 Izer Mátyás OB 12:59 1:26 2:10 3:32 4:37 6:01 8:01 8:40 9:39 10:02 10:34 11:20 12:14 6:23
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:26 0:44 1:22 1:05 1:24 2:00 0:39 0:59 0:23 0:32 0:46 0:54

2 Kovács Smíro Lilla OB 17:46 1:48 2:44 4:17 5:33 7:46 10:54 12:05 13:00 13:46 14:49 15:32 16:35 10:56
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:48 0:56 1:33 1:16 2:13 3:08 1:11 0:55 0:46 1:03 0:43 1:03

3 Baráth Tímea OB 18:04 1:44 2:43 4:25 5:33 7:07 9:40 10:54 12:09 12:50 13:53 16:01 17:02 11:28
TSE Törekvés Sport Egyesület 1:44 0:59 1:42 1:08 1:34 2:33 1:14 1:15 0:41 1:03 2:08 1:01

4 Tarsoly Borka W12C 18:07 2:20 3:16 5:03 6:04 8:02 11:27 12:45 14:02 14:41 15:27 16:19 17:14 11:29
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:20 0:56 1:47 1:01 1:58 3:25 1:18 1:17 0:39 0:46 0:52 0:55

5 Horváth Em őke OB 18:38 1:57 2:47 5:17 6:19 8:14 11:21 12:36 14:05 14:50 15:29 16:19 17:38 12:01
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:57 0:50 2:30 1:02 1:55 3:07 1:15 1:29 0:45 0:39 0:50 1:19

3:58 10:53 13:17
*33 *62 *53

6 Varga Barnabás OB 20:50 2:11 3:23 5:34 7:12 9:43 13:40 14:55 16:12 16:51 17:49 18:37 19:57 14:13
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:11 1:12 2:11 1:38 2:31 3:57 1:15 1:17 0:39 0:58 0:48 1:20



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:48
Részidős eredmények TLO Középtáv  MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

C  (19) 1.8 km  0 m   13 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(69) 4(42) 5(41) 6(43) 7(37) 8(67) 9(45) 10(38) 11(65) 12(39) 13(100)

7 Rába Lőrinc OB 21:20 1:24 3:53 5:14 6:06 7:39 9:57 14:24 15:13 15:57 16:47 17:16 19:31 14:44
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:24 2:29 1:21 0:52 1:33 2:18 4:27 0:49 0:44 0:50 0:29 2:15

17:31
*59

8 Machalek Rebeka OB 23:49 2:46 3:52 5:29 7:16 9:28 12:16 13:29 16:38 17:24 19:17 21:39 22:52 17:11
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:46 1:06 1:37 1:47 2:12 2:48 1:13 3:09 0:46 1:53 2:22 1:13

14:20
*53

9 Ács Benedek OB 25:10 2:29 3:54 6:11 8:05 10:38 15:48 17:28 19:38 20:23 21:49 22:39 24:22 18:32
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:29 1:25 2:17 1:54 2:33 5:10 1:40 2:10 0:45 1:26 0:50 1:43

10 Süle Réka W12C 26:23 1:53 2:58 5:28 6:42 8:45 12:31 13:43 21:41 22:46 23:49 24:25 25:31 19:47
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:53 1:05 2:30 1:14 2:03 3:46 1:12 7:58 1:05 1:03 0:36 1:06

11 Czebei Luca W12C 28:02 2:45 3:41 5:36 7:18 9:08 14:06 15:41 21:05 23:38 24:06 26:28 27:17 21:24
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:45 0:56 1:55 1:42 1:50 4:58 1:35 5:24 2:33 0:28 2:22 0:49

12 Gyarmati Ágoston OB 28:55 3:16 5:04 8:02 9:33 12:40 17:52 19:03 21:01 22:01 25:02 26:10 27:49 22:15
SZT Szombathelyi Haladás VSE 3:16 1:48 2:58 1:31 3:07 5:12 1:11 1:58 1:00 3:01 1:08 1:39

13 Czebei Ákos OB 33:20 3:52 5:43 9:07 11:03 14:38 20:53 22:49 24:35 25:43 27:57 30:17 32:04 26:42
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 3:52 1:51 3:24 1:56 3:35 6:15 1:56 1:46 1:08 2:14 2:20 1:47

14 Markulin čič Jana W12C 34:13 2:07 3:08 11:07 12:06 14:00 18:22 19:43 29:13 29:50 31:37 32:19 33:23 27:33
OK Medjimu OK Medjimurje 2:07 1:01 7:59 0:59 1:54 4:22 1:21 9:30 0:37 1:47 0:42 1:04

15 Péteri Emma OB 52:44 5:46 8:19 13:49 16:57 22:04 29:56 33:33 36:56 41:09 43:30 46:22 49:34 45:42
SZT Szombathelyi Haladás VSE 5:46 2:33 5:30 3:08 5:07 7:52 3:37 3:23 4:13 2:21 2:52 3:12

Vigh Levente OB hiba 2:13 3:05 11:26 12:17 14:30 ----- 18:21 28:47 29:32 ----- 38:08 39:24 33:41
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:13 0:52 8:21 0:51 2:13 3:51 10:26 0:45 8:36 1:16

16:29 24:07
*36 *53

Gazdag Szilveszter OB hiba 2:25 3:44 7:54 8:50 12:01 16:03 17:46 20:07 21:24 23:58 24:53 ----- 20:59
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:25 1:19 4:10 0:56 3:11 4:02 1:43 2:21 1:17 2:34 0:55
Vukics Simon OB hiba 3:16 4:51 7:49 9:24 12:39 18:52 20:32 22:31 24:41 26:22 ----- 28:18 22:54
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:16 1:35 2:58 1:35 3:15 6:13 1:40 1:59 2:10 1:41 1:56
Vinter Dóra W12C hiba 1:58 3:17 ----- 10:18 14:07 ----- 18:12 19:31 22:02 22:47 25:06 26:29 21:21
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:58 1:19 7:01 3:49 4:05 1:19 2:31 0:45 2:19 1:23

D  (26) 2.6 km  0 m   16 ep
1(40) 2(42) 3(69) 4(32) 5(48) 6(63) 7(50) 8(41) 9(35) 10(68) 11(37) 12(56) 13(45)

15(59) 16(100) C

1 Izer Barnabás M14B 16:44 1:54 3:48 4:22 5:27 5:45 6:47 7:39 9:08 10:13 12:03 12:53 13:48 14:21
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:54 1:54 0:34 1:05 0:18 1:02 0:52 1:29 1:05 1:50 0:50 0:55 0:33

13:15 10:09 16:44
6:35

2 Sarkadi Lehel M14B 17:34 1:57 3:54 4:32 5:40 6:00 7:03 8:09 9:42 10:47 12:38 13:32 14:29 15:11
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:57 1:57 0:38 1:08 0:20 1:03 1:06 1:33 1:05 1:51 0:54 0:57 0:42

14:06 10:59 17:34
6:35

3 Fülöp Álmos Huba M14B 17:49 1:55 3:42 4:22 5:30 5:48 6:53 7:58 9:24 10:36 12:37 13:37 14:32 15:22
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:55 1:47 0:40 1:08 0:18 1:05 1:05 1:26 1:12 2:01 1:00 0:55 0:50

14:24 11:15 17:49
6:34

4 Werner Boróka W16B 18:29 2:14 4:04 4:41 5:51 6:23 7:37 8:41 10:20 11:26 13:09 13:58 14:56 15:39
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 2:14 1:50 0:37 1:10 0:32 1:14 1:04 1:39 1:06 1:43 0:49 0:58 0:43

15:00 11:54 18:29
6:35

5 Molnár Botond M14B 18:32 1:57 3:50 4:26 5:42 5:59 7:24 8:28 10:08 11:22 13:28 14:23 15:24 15:58
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:57 1:53 0:36 1:16 0:17 1:25 1:04 1:40 1:14 2:06 0:55 1:01 0:34

15:06 11:57 18:32
6:35

6 Hargitai Barnabás Attila M14B 18:54 2:08 4:05 4:51 6:04 6:26 7:32 8:46 10:22 11:36 13:33 14:28 15:29 16:10
ASK Alpokalja Szabadid ősport és Kö 2:08 1:57 0:46 1:13 0:22 1:06 1:14 1:36 1:14 1:57 0:55 1:01 0:41

15:20 12:18 18:54
6:36

7 Csertán Balázs M14B 21:15 2:05 4:08 4:51 6:07 7:07 8:30 9:44 12:29 13:42 15:58 17:04 18:07 18:38
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:05 2:03 0:43 1:16 1:00 1:23 1:14 2:45 1:13 2:16 1:06 1:03 0:31

17:47 14:40 21:15
6:35

8 Gazdag Kristóf M14B 22:08 2:21 4:59 5:46 7:04 7:32 8:54 10:11 12:11 13:38 15:50 16:58 18:20 19:15
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:21 2:38 0:47 1:18 0:28 1:22 1:17 2:00 1:27 2:12 1:08 1:22 0:55

18:32 15:34 22:08
6:34

9 Kovács Zsolt M14B 22:14 2:28 4:37 5:26 6:52 7:23 8:51 10:06 11:57 13:18 15:35 16:34 17:41 18:40
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 2:28 2:09 0:49 1:26 0:31 1:28 1:15 1:51 1:21 2:17 0:59 1:07 0:59

18:40 15:39 22:14
6:35

10 Veszelszki Márton M14B 22:18 1:58 3:50 5:00 6:24 7:05 8:37 11:03 12:51 13:58 15:52 16:50 18:07 19:43
ASK Alpokalja Szabadid ősport és Kö 1:58 1:52 1:10 1:24 0:41 1:32 2:26 1:48 1:07 1:54 0:58 1:17 1:36

18:49 15:43 22:18
6:35

11 Takács Kristóf M14B 23:25 2:25 5:07 6:01 7:18 7:44 8:56 10:03 12:08 13:32 16:08 17:05 18:28 19:58
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:25 2:42 0:54 1:17 0:26 1:12 1:07 2:05 1:24 2:36 0:57 1:23 1:30

19:35 16:49 23:25
6:36

12 Antal Virág Anna W16B 23:36 2:23 4:45 5:34 7:00 7:32 8:53 10:13 12:03 13:20 15:32 16:40 19:52 20:38
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:23 2:22 0:49 1:26 0:32 1:21 1:20 1:50 1:17 2:12 1:08 3:12 0:46

20:02 17:00 23:36
6:36

13 Rövid Boglárka W16B 23:42 2:14 4:26 5:06 6:16 6:45 8:01 9:11 13:41 14:56 17:19 18:20 19:49 20:31
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:14 2:12 0:40 1:10 0:29 1:16 1:10 4:30 1:15 2:23 1:01 1:29 0:42

20:11 17:06 23:42
6:36



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:48
Részidős eredmények TLO Középtáv  MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

D  (26) 2.6 km  0 m   16 ep (folyt.)

1(40) 2(42) 3(69) 4(32) 5(48) 6(63) 7(50) 8(41) 9(35) 10(68) 11(37) 12(56) 13(45)
15(59) 16(100) C

14 Árné Molnár Krisztina W35Br 25:02 2:21 4:48 5:44 7:06 7:32 8:52 10:20 13:40 15:05 17:06 18:38 19:52 21:16
ASK Alpokalja Szabadid ősport és Kö 2:21 2:27 0:56 1:22 0:26 1:20 1:28 3:20 1:25 2:01 1:32 1:14 1:24

21:27 18:27 25:02
6:35

15 Plavcak Ana W35Br 25:30 2:45 5:13 6:05 7:28 8:00 9:34 11:24 13:50 15:28 18:19 19:22 20:44 21:44
SOK Skofjeloski orientacijski klub 2:45 2:28 0:52 1:23 0:32 1:34 1:50 2:26 1:38 2:51 1:03 1:22 1:00

21:33 18:54 25:30
6:36

16 Országi Sára W16B 25:40 2:12 4:28 5:29 7:00 7:17 8:43 9:49 11:39 13:16 15:48 18:27 22:08 22:33
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 2:12 2:16 1:01 1:31 0:17 1:26 1:06 1:50 1:37 2:32 2:39 3:41 0:25

22:13 19:06 25:40
6:34

17 Kopjar Marina W35Br 26:35 2:47 5:16 6:19 7:49 8:17 9:57 11:17 13:33 15:00 17:50 19:01 20:58 22:24
Ivan Merz Ivan Merz 2:47 2:29 1:03 1:30 0:28 1:40 1:20 2:16 1:27 2:50 1:11 1:57 1:26

22:46 19:58 26:35
6:37

18 Pintér Jázmin W16B 27:01 2:19 4:58 5:40 6:52 7:16 8:36 11:01 13:38 15:05 17:48 19:09 20:23 22:50
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:19 2:39 0:42 1:12 0:24 1:20 2:25 2:37 1:27 2:43 1:21 1:14 2:27

23:26 20:24 27:01
6:37

19 Fábián Beatrix W35Br 30:52 3:29 6:39 7:33 9:40 10:42 12:22 14:15 17:21 19:05 22:03 23:58 25:38 26:45
FMT FŐMTERV SE 3:29 3:10 0:54 2:07 1:02 1:40 1:53 3:06 1:44 2:58 1:55 1:40 1:07

26:59 24:15 30:52
6:37

20 Jánoki Katalin W35Br 31:06 3:10 5:58 6:57 8:30 9:04 10:40 12:15 16:23 18:02 21:00 23:06 24:46 26:58
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:10 2:48 0:59 1:33 0:34 1:36 1:35 4:08 1:39 2:58 2:06 1:40 2:12

27:27 24:30 31:06
6:36

21 Czigányné Bancsik Edit W35Br 31:39 2:41 5:30 6:37 9:20 10:00 11:26 12:55 17:59 19:33 22:37 24:15 25:44 27:08
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:41 2:49 1:07 2:43 0:40 1:26 1:29 5:04 1:34 3:04 1:38 1:29 1:24

27:54 25:01 31:39 21:52
6:38 *66

22 Boldizsár Eszter dr. W35Br 32:02 3:31 6:55 7:54 9:44 10:26 12:24 14:19 17:13 19:15 22:35 24:08 25:52 26:55
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:31 3:24 0:59 1:50 0:42 1:58 1:55 2:54 2:02 3:20 1:33 1:44 1:03

28:11 25:24 32:02
6:38

23 Czebeiné Nemes Bernadett W35Br 40:05 3:48 7:44 9:03 11:02 11:36 13:36 15:45 19:12 21:25 25:32 27:27 29:23 34:03
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 3:48 3:56 1:19 1:59 0:34 2:00 2:09 3:27 2:13 4:07 1:55 1:56 4:40

36:18 33:27 40:05 31:41
6:38 *100

24 Péntek Gáborné W35Br 40:06 4:37 8:39 10:01 12:22 12:57 15:14 17:38 21:46 24:08 27:42 29:41 32:58 34:25
BSC Balatonfüredi Sport Club 4:37 4:02 1:22 2:21 0:35 2:17 2:24 4:08 2:22 3:34 1:59 3:17 1:27

35:59 33:27 40:06
6:39

Rövid Richard M14B hiba 3:46 7:05 8:23 10:21 12:10 16:33 20:07 23:09 25:06 29:02 30:49 33:23 -----
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 3:46 3:19 1:18 1:58 1:49 4:23 3:34 3:02 1:57 3:56 1:47 2:34

37:57 35:17 41:53 34:42
6:36 *53

Gömöri Csilla dr. W35Br hiba ----- 9:53 ----- ----- ----- ----- ----- 15:08 ----- ----- 20:36 ----- 30:26
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 9:53 5:15 5:28 9:50

----- 32:57 39:35 1:37 4:26 6:02 6:58 8:54 11:09 17:33 18:31 24:06
2:31 6:38 *46 *32 *64 *63 *34 *58 *62 *36 *55

20:32 25:49 27:22 36:22 31:23 38:57
*75 *70 *71 *65 *72 *60

E  (15) 2.0 km  0 m   17 ep
1(31) 2(40) 3(32) 4(61) 5(42) 6(34) 7(35) 8(43) 9(37) 10(53) 11(56) 12(71) 13(70)

15(39) 16(72) 17(100) C

1 Tarsoly Panka W14B 17:39 1:42 2:41 3:24 4:06 5:27 6:13 7:42 9:56 10:51 11:23 12:21 6:32 7:05
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:42 0:59 0:43 0:42 1:21 0:46 1:29 2:14 0:55 0:32 0:58 0:33

16:31 10:33 11:03 17:39
1:14 0:30 6:36

2 Sarkadi Borbála W14B 18:55 1:17 2:08 2:48 3:23 4:31 5:12 6:55 9:06 9:50 10:15 11:31 7:13 7:52
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:17 0:51 0:40 0:35 1:08 0:41 1:43 2:11 0:44 0:25 1:16 0:39

17:15 11:55 12:19 18:55
1:17 0:24 6:36

3 Vukics Zoé W14B 20:32 1:52 2:50 3:34 4:19 6:14 7:00 8:27 11:00 11:44 12:21 13:32 9:22 10:01
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:52 0:58 0:44 0:45 1:55 0:46 1:27 2:33 0:44 0:37 1:11 0:39

19:17 13:27 13:57 20:32
1:19 0:30 6:35

4 Gorell Flóra W14B 22:04 2:03 3:11 4:02 4:52 6:23 7:21 9:18 12:21 13:20 14:02 15:18 9:47 11:10
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:03 1:08 0:51 0:50 1:31 0:58 1:57 3:03 0:59 0:42 1:16 1:23

20:50 14:56 15:29 22:04
1:25 0:33 6:35

5 Szabó Zsuzsanna W60B 22:28 2:18 3:28 4:18 5:07 6:30 7:21 9:04 11:39 12:54 13:42 14:55 9:32 10:38
SAS Silvanus Sportegyesület 2:18 1:10 0:50 0:49 1:23 0:51 1:43 2:35 1:15 0:48 1:13 1:06

20:54 15:08 15:51 22:28
1:49 0:43 6:37

6 Zsidó Alexandra W14B 22:57 1:49 3:03 3:47 4:37 8:20 9:03 10:45 13:08 13:53 14:32 15:43 11:23 12:04
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:49 1:14 0:44 0:50 3:43 0:43 1:42 2:23 0:45 0:39 1:11 0:41

21:45 15:54 16:21 22:57
1:17 0:27 6:36

7 Antal Sára W14B 22:59 1:38 2:26 3:09 3:45 5:23 6:20 7:43 10:33 12:34 13:05 15:13 10:02 11:13
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:38 0:48 0:43 0:36 1:38 0:57 1:23 2:50 2:01 0:31 2:08 1:11

21:46 15:55 16:24 22:59
1:16 0:29 6:35



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:48
Részidős eredmények TLO Középtáv  MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

E  (15) 2.0 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(31) 2(40) 3(32) 4(61) 5(42) 6(34) 7(35) 8(43) 9(37) 10(53) 11(56) 12(71) 13(70)
15(39) 16(72) 17(100) C

8 Kolcsár Panna W14B 23:20 1:50 3:19 4:05 4:49 6:18 7:07 8:52 12:07 13:08 13:48 15:11 10:02 11:45
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:50 1:29 0:46 0:44 1:29 0:49 1:45 3:15 1:01 0:40 1:23 1:43

21:50 15:57 16:43 23:20
1:30 0:46 6:37

9 Kéri Gerzson Ferenc M70B 23:29 2:34 3:45 4:45 5:41 7:14 8:09 10:03 12:54 13:54 14:40 15:51 10:22 11:12
SZU Szegedi Bokorugró Tájfutó Spor 2:34 1:11 1:00 0:56 1:33 0:55 1:54 2:51 1:00 0:46 1:11 0:50

21:58 16:16 16:52 23:29
2:16 0:36 6:37

10 Szecsődi Ákos M70B 23:58 2:10 3:33 4:32 5:24 6:55 7:48 9:55 12:53 14:02 14:46 16:24 10:48 11:40
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 2:10 1:23 0:59 0:52 1:31 0:53 2:07 2:58 1:09 0:44 1:38 0:52

22:28 16:37 17:21 23:58
2:10 0:44 6:37

11 Cziráki Boglárka W14B 25:00 1:30 2:33 3:14 3:55 5:05 6:08 9:19 12:29 14:33 15:13 16:29 12:56 14:01
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:30 1:03 0:41 0:41 1:10 1:03 3:11 3:10 2:04 0:40 1:16 1:05

23:31 17:58 18:24 25:00 7:24
1:18 0:26 6:36 *41

12 Gombköt ő Zsuzsanna W60B 26:00 3:21 5:07 6:03 7:03 8:29 9:29 11:23 14:10 15:27 16:48 18:23 12:52 13:47
VTC Veszprémi Tájfutó Club 3:21 1:46 0:56 1:00 1:26 1:00 1:54 2:47 1:17 1:21 1:35 0:55

24:23 18:39 19:21 26:00
2:03 0:42 6:39

13 Kühn Edit W60B 28:14 2:54 4:43 5:44 6:39 8:38 9:45 13:49 16:40 18:07 18:58 20:28 14:55 15:59
PVM Pécsi Vörös Meteor SK 2:54 1:49 1:01 0:55 1:59 1:07 4:04 2:51 1:27 0:51 1:30 1:04

26:34 20:50 21:36 28:14
2:09 0:46 6:38

14 Kovács László dr. M70B 33:43 2:37 3:57 4:58 6:02 11:22 12:30 14:38 17:42 20:06 20:56 23:50 18:45 19:51
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 2:37 1:20 1:01 1:04 5:20 1:08 2:08 3:04 2:24 0:50 2:54 1:06

30:42 26:08 27:02 33:43 21:58
1:39 0:54 6:41 *67

15 Illés Vilmos M70B 36:54 3:41 5:23 6:39 7:51 9:55 11:35 13:59 18:54 20:57 23:34 25:18 20:11 21:22
SSC Siketek Sport Club 3:41 1:42 1:16 1:12 2:04 1:40 2:24 4:55 2:03 2:37 1:44 1:11

33:14 27:58 30:12 36:54
2:41 2:14 6:42

F  (20) 3.1 km  0 m   17 ep
1(46) 2(32) 3(63) 4(50) 5(49) 6(51) 7(42) 8(58) 9(41) 10(36) 11(37) 12(55) 13(73)

15(45) 16(57) 17(100) C

1 Bognár Zoltán M16B 18:26 0:53 2:12 3:16 4:09 5:01 5:31 7:25 8:10 9:24 10:31 11:18 13:30 7:38
ASK Alpokalja Szabadid ősport és Kö 0:53 1:19 1:04 0:53 0:52 0:30 1:54 0:45 1:14 1:07 0:47 2:12

16:25 17:04 11:51 18:26
0:21 0:39 6:35

2 Pózna Anna Ibolya W21B 22:57 1:04 2:36 3:57 4:59 6:01 6:37 9:07 10:08 11:37 13:05 14:13 16:42 10:55
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:04 1:32 1:21 1:02 1:02 0:36 2:30 1:01 1:29 1:28 1:08 2:29

20:30 21:20 16:21 22:57
0:26 0:50 6:36

3 Kiss Bertalan András M16B 23:11 0:56 2:31 4:01 5:14 6:16 6:57 9:19 10:20 11:44 13:10 14:16 16:58 11:15
SZT Szombathelyi Haladás VSE 0:56 1:35 1:30 1:13 1:02 0:41 2:22 1:01 1:24 1:26 1:06 2:42

20:42 21:30 16:34 23:11
0:22 0:48 6:37

4 Császár Éva W21B 24:07 1:04 2:51 4:10 5:16 6:22 6:58 9:11 10:07 11:28 12:59 14:06 18:26 12:36
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:04 1:47 1:19 1:06 1:06 0:36 2:13 0:56 1:21 1:31 1:07 4:20

21:52 22:37 17:31 24:07
0:33 0:45 6:36

5 Porgányi Anna W18B 24:24 1:03 2:54 4:30 5:40 7:00 7:40 10:14 11:23 12:52 14:31 15:38 18:15 12:39
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:03 1:51 1:36 1:10 1:20 0:40 2:34 1:09 1:29 1:39 1:07 2:37

22:06 22:56 17:47 24:24
0:33 0:50 6:37

6 Jánoki Georgina W18B 24:30 1:23 3:11 4:40 5:57 7:04 7:45 10:23 11:26 13:02 14:35 15:43 18:20 12:35
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:23 1:48 1:29 1:17 1:07 0:41 2:38 1:03 1:36 1:33 1:08 2:37

21:57 22:47 17:54 24:30
0:22 0:50 6:36

7 Czigány Anna W21B 24:37 1:13 2:58 4:23 5:37 6:51 7:31 10:03 11:06 12:39 14:08 15:28 18:21 12:42
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:13 1:45 1:25 1:14 1:14 0:40 2:32 1:03 1:33 1:29 1:20 2:53

22:02 22:58 18:02 24:37
0:24 0:56 6:35

8 Szandi Bence M16B 24:40 1:03 2:45 4:31 5:42 6:51 7:28 10:06 11:09 12:37 14:10 15:19 18:06 12:26
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:03 1:42 1:46 1:11 1:09 0:37 2:38 1:03 1:28 1:33 1:09 2:47

21:58 22:48 18:04 24:40
0:28 0:50 6:36

9 Werner Bendegúz M16B 25:32 1:09 3:01 4:16 8:41 9:41 10:15 12:29 13:26 14:48 16:10 17:12 19:36 13:46
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 1:09 1:52 1:15 4:25 1:00 0:34 2:14 0:57 1:22 1:22 1:02 2:24

23:18 24:04 18:57 25:32
0:37 0:46 6:35

10 Dely Virág Anna W18B 25:43 1:11 3:04 5:23 6:37 8:00 8:42 11:25 12:42 14:10 15:41 17:01 19:34 13:49
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:11 1:53 2:19 1:14 1:23 0:42 2:43 1:17 1:28 1:31 1:20 2:33

23:10 24:04 19:07 25:43
0:27 0:54 6:36

11 Cseszka Bence M16B 25:56 1:02 2:37 4:11 5:19 6:40 7:18 9:56 11:13 12:46 14:17 15:20 18:29 12:46
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:02 1:35 1:34 1:08 1:21 0:38 2:38 1:17 1:33 1:31 1:03 3:09

22:45 23:32 19:20 25:56
1:01 0:47 6:36

12 Dömötör Csilla W21B 26:07 1:26 3:25 4:57 6:20 7:33 8:15 10:54 12:02 13:41 15:16 16:42 19:31 13:49
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:26 1:59 1:32 1:23 1:13 0:42 2:39 1:08 1:39 1:35 1:26 2:49

23:28 24:22 19:30 26:07
0:25 0:54 6:37

13 Darics Nikolett W18B 26:14 1:11 2:55 4:32 5:51 7:06 7:43 10:28 11:31 13:10 14:52 16:13 19:19 13:36
KTT Káldi Természetjáró és Tájékoz 1:11 1:44 1:37 1:19 1:15 0:37 2:45 1:03 1:39 1:42 1:21 3:06

23:35 24:29 19:38 26:14
0:35 0:54 6:36



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:48
Részidős eredmények TLO Középtáv  MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

F  (20) 3.1 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(46) 2(32) 3(63) 4(50) 5(49) 6(51) 7(42) 8(58) 9(41) 10(36) 11(37) 12(55) 13(73)
15(45) 16(57) 17(100) C

14 Dömötör Andrea W21B 26:18 1:12 2:56 4:55 6:06 7:13 7:55 10:38 11:55 13:28 15:02 16:21 19:43 14:02
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:12 1:44 1:59 1:11 1:07 0:42 2:43 1:17 1:33 1:34 1:19 3:22

23:35 24:29 19:42 26:18
0:32 0:54 6:36

15 Szabó Andrea W21B 26:43 1:12 3:26 6:12 7:41 8:50 9:29 11:58 13:02 14:34 16:06 17:13 20:08 14:26
SZV Szegedi Vasutas Sport Egyesüle 1:12 2:14 2:46 1:29 1:09 0:39 2:29 1:04 1:32 1:32 1:07 2:55

23:38 24:50 20:05 26:43
0:27 1:12 6:38

16 Szabó Emese W21B 27:59 1:21 3:04 5:15 7:47 8:54 9:33 12:26 13:33 15:06 16:43 18:20 21:19 15:36
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:21 1:43 2:11 2:32 1:07 0:39 2:53 1:07 1:33 1:37 1:37 2:59

25:25 26:17 21:23 27:59
0:47 0:52 6:36

17 Simon Cintia W21B 28:08 1:18 3:21 5:13 6:30 7:45 8:30 11:28 12:43 14:28 16:09 17:24 20:37 15:04
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:18 2:03 1:52 1:17 1:15 0:45 2:58 1:15 1:45 1:41 1:15 3:13

25:06 26:07 21:31 28:08
0:36 1:01 6:37

18 Melczer Olivér M16B 28:51 1:03 2:35 4:43 7:06 8:49 9:30 12:07 13:22 15:03 16:57 18:28 21:18 15:44
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:03 1:32 2:08 2:23 1:43 0:41 2:37 1:15 1:41 1:54 1:31 2:50

25:44 26:50 22:15 28:51
0:40 1:06 6:36

19 Nagy Tifani W18B 28:53 1:12 3:05 5:10 6:27 7:41 8:21 11:12 12:31 14:04 15:58 17:10 21:36 15:58
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:12 1:53 2:05 1:17 1:14 0:40 2:51 1:19 1:33 1:54 1:12 4:26

26:12 27:05 22:17 28:53
0:51 0:53 6:36

20 Kozma Blanka W21B 29:30 1:15 2:56 5:06 6:17 7:38 8:20 11:17 12:32 14:16 16:15 17:25 21:46 16:06
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:15 1:41 2:10 1:11 1:21 0:42 2:57 1:15 1:44 1:59 1:10 4:21

26:23 27:33 22:54 29:30
0:37 1:10 6:36

G  (23) 3.5 km  0 m   24 ep
1(52) 2(48) 3(61) 4(63) 5(50) 6(49) 7(74) 8(51) 9(41) 10(35) 11(68) 12(62) 13(37)

15(57) 16(70) 17(54) 18(73) 19(56) 20(65) 21(72) 22(59) 23(60) 24(100) C

1 Fekete Sámuel M18B 21:00 2:01 2:27 2:53 3:43 4:36 5:24 ----- 5:59 7:51 8:46 10:09 10:43 11:09
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:01 0:26 0:26 0:50 0:53 0:48 0:35 1:52 0:55 1:23 0:34 0:26

12:42 7:17 15:42 9:57 18:05 19:08 13:29 17:19 20:40 14:27 21:00
1:12 8:25 8:08 1:03 3:50 3:21 6:33

2 Csertán András M18B 22:52 1:58 2:31 2:58 3:48 4:40 5:28 ----- 6:05 8:06 9:07 10:37 11:15 11:43
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:58 0:33 0:27 0:50 0:52 0:48 0:37 2:01 1:01 1:30 0:38 0:28

13:26 8:06 16:48 11:07 19:19 20:44 15:11 19:03 22:29 16:17 22:52
1:20 8:42 8:12 1:25 3:52 3:26 6:35

3 Alpár Dénes M18B 23:47 1:54 2:30 3:00 3:48 4:38 5:30 ----- 6:05 8:07 9:05 10:40 11:20 12:04
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:54 0:36 0:30 0:48 0:50 0:52 0:35 2:02 0:58 1:35 0:40 0:44

13:44 9:04 17:31 11:55 20:07 21:17 15:57 19:49 23:22 17:12 23:47
1:14 8:27 8:12 1:10 3:52 3:33 6:35

4 Zakariás Péter M40B 24:16 2:20 3:01 3:30 4:39 5:42 6:34 0:25 7:11 9:40 10:40 12:19 12:59 13:42
TSE Törekvés Sport Egyesület 2:20 0:41 0:29 1:09 1:03 0:52 6:46 2:29 1:00 1:39 0:40 0:43

15:24 10:02 18:30 12:48 20:57 22:12 16:37 20:28 23:52 17:41 24:16
1:16 8:28 8:09 1:15 3:51 3:24 6:35

5 Szinyéri Bence M18B 24:18 2:08 2:56 3:29 4:32 5:25 6:13 0:03 6:50 8:45 9:43 11:20 12:38 13:24
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:08 0:48 0:33 1:03 0:53 0:48 6:47 1:55 0:58 1:37 1:18 0:46

15:13 9:56 18:29 12:45 20:58 22:09 16:37 20:30 23:54 17:43 24:18
1:22 8:33 8:13 1:11 3:53 3:24 6:35

6 Sárecz Lajos ifj. M40B 24:22 2:04 2:41 3:15 4:07 5:01 5:51 719:42 6:29 8:36 9:37 11:20 12:00 12:37
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:04 0:37 0:34 0:52 0:54 0:50 713:51 2:07 1:01 1:43 0:40 0:37

14:23 9:01 17:41 11:58 21:00 22:13 16:42 20:33 23:59 17:47 24:22
1:19 8:40 9:02 1:13 3:51 3:26 6:35

7 Péntek Márton M18B 24:39 2:05 2:44 3:14 4:06 5:01 5:53 ----- 6:31 8:33 9:37 11:15 11:58 12:29
BSC Balatonfüredi Sport Club 2:05 0:39 0:30 0:52 0:55 0:52 0:38 2:02 1:04 1:38 0:43 0:31

14:21 9:08 17:52 12:15 20:31 22:32 16:56 20:48 24:14 18:03 24:39
1:26 8:44 8:16 2:01 3:52 3:26 6:36

8 Veszelszki Barnabás M18B 24:45 1:57 2:37 3:07 3:58 4:50 5:37 ----- 6:16 8:07 9:10 11:08 11:57 12:25
ASK Alpokalja Szabadid ősport és Kö 1:57 0:40 0:30 0:51 0:52 0:47 0:39 1:51 1:03 1:58 0:49 0:28

14:04 8:39 17:54 12:11 20:23 22:28 17:02 20:52 24:21 18:10 24:45
1:15 9:15 8:12 2:05 3:50 3:29 6:35

9 Mézes Tibor Sólyom M40B 25:08 2:15 3:00 3:31 4:22 5:18 6:09 ----- 6:51 8:51 9:51 11:30 12:41 13:21
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:15 0:45 0:31 0:51 0:56 0:51 0:42 2:00 1:00 1:39 1:11 0:40

15:08 9:48 18:41 12:59 21:04 23:04 17:29 21:21 24:45 18:32 25:08 11:14
1:20 8:53 8:05 2:00 3:52 3:24 6:36 *66

10 Szitter Attila M40B 25:26 2:09 2:42 3:17 4:12 5:12 6:05 ----- 6:46 8:58 10:05 11:43 12:32 13:15
SAS Silvanus Sportegyesület 2:09 0:33 0:35 0:55 1:00 0:53 0:41 2:12 1:07 1:38 0:49 0:43

15:08 9:53 18:57 13:22 21:39 23:02 17:37 21:28 24:59 18:50 25:26
1:26 9:04 8:17 1:23 3:51 3:31 6:36

11 Allwinger Herwig M40B 26:56 2:09 2:46 3:16 4:17 5:19 6:19 0:11 7:03 9:25 10:37 12:17 12:59 13:39
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd ő 2:09 0:37 0:30 1:01 1:02 1:00 6:52 2:22 1:12 1:40 0:42 0:40

15:48 10:35 19:28 13:51 22:15 23:49 19:12 23:05 26:30 20:21 26:56
1:42 8:53 8:24 1:34 3:53 3:25 6:35

12 Tarsoly Róbert M40B 27:01 2:28 3:10 3:43 4:45 5:46 6:45 0:41 7:30 9:53 11:07 12:49 13:38 14:23
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:28 0:42 0:33 1:02 1:01 0:59 6:49 2:23 1:14 1:42 0:49 0:45

16:27 11:17 20:25 14:52 23:18 24:34 19:06 22:59 26:35 20:25 27:01
1:35 9:08 8:26 1:16 3:53 3:36 6:36

13 Szandi Péter M40B 27:13 2:12 2:44 3:17 4:22 5:27 6:26 0:21 7:12 9:37 10:51 12:42 13:26 14:01
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:12 0:32 0:33 1:05 1:05 0:59 6:51 2:25 1:14 1:51 0:44 0:35

16:11 11:13 20:17 14:54 23:20 24:49 19:23 23:18 26:48 20:38 27:13
1:38 9:04 8:26 1:29 3:55 3:30 6:35

14 Cseszka László M40B 27:18 2:22 3:00 3:32 4:37 5:41 6:47 0:38 7:27 9:55 11:08 12:52 13:37 14:09
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:22 0:38 0:32 1:05 1:04 1:06 6:49 2:28 1:13 1:44 0:45 0:32

16:39 11:34 20:40 15:06 23:40 24:59 19:41 23:32 26:56 20:44 27:18
1:30 9:06 8:34 1:19 3:51 3:24 6:34



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:48
Részidős eredmények TLO Középtáv  MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

G  (23) 3.5 km  0 m   24 ep (folyt.)

1(52) 2(48) 3(61) 4(63) 5(50) 6(49) 7(74) 8(51) 9(41) 10(35) 11(68) 12(62) 13(37)
15(57) 16(70) 17(54) 18(73) 19(56) 20(65) 21(72) 22(59) 23(60) 24(100) C

15 Izer Balázs Dániel M18B 27:39 2:23 3:12 3:57 5:04 6:13 7:11 1:02 7:49 10:05 11:06 12:41 13:22 13:50
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:23 0:49 0:45 1:07 1:09 0:58 6:47 2:16 1:01 1:35 0:41 0:28

15:47 10:40 19:58 14:29 22:55 24:10 18:48 22:40 27:12 21:03 27:39
1:27 9:18 8:26 1:15 3:52 4:32 6:36

16 Kovács Ferenc M40B 28:41 2:38 3:41 4:12 5:19 6:32 7:32 1:25 8:16 11:11 12:19 14:05 14:49 15:49
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 2:38 1:03 0:31 1:07 1:13 1:00 6:51 2:55 1:08 1:46 0:44 1:00

17:49 12:35 21:43 16:06 24:29 25:48 20:36 24:30 28:10 22:04 28:41 26:38
1:30 9:08 8:23 1:19 3:54 3:40 6:37 *39

17 Varga József M40B 29:10 2:34 3:16 3:51 4:52 5:52 6:51 0:42 7:33 9:54 11:01 12:59 13:46 14:19
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:34 0:42 0:35 1:01 1:00 0:59 6:51 2:21 1:07 1:58 0:47 0:33

17:10 11:59 21:05 15:39 24:54 26:17 21:04 24:58 28:43 22:34 29:10
1:40 9:06 9:15 1:23 3:54 3:45 6:36

18 Sulan Ádám M18B 30:31 2:20 3:18 3:54 4:56 6:30 7:52 1:44 8:36 11:33 12:46 14:47 15:38 16:14
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:20 0:58 0:36 1:02 1:34 1:22 6:52 2:57 1:13 2:01 0:51 0:36

18:37 13:39 22:38 17:19 25:57 27:56 22:42 26:36 30:05 23:55 30:31
1:49 8:59 8:38 1:59 3:54 3:29 6:36

19 Markulin čič Predrag M40B 30:53 2:32 3:07 3:45 4:54 6:09 7:05 1:01 7:50 11:33 12:45 15:02 15:53 16:35
OK Medjimu OK Medjimurje 2:32 0:35 0:38 1:09 1:15 0:56 6:49 3:43 1:12 2:17 0:51 0:42

18:37 13:32 23:25 17:54 26:21 28:07 22:41 26:34 30:20 24:15 30:53
1:35 9:53 8:27 1:46 3:53 3:46 6:38

20 Madarič Predrag M40B 33:01 2:36 3:12 3:52 5:07 6:18 7:26 1:21 8:16 11:03 12:29 14:55 15:45 16:23
Ivan Merz Ivan Merz 2:36 0:36 0:40 1:15 1:11 1:08 6:55 2:47 1:26 2:26 0:50 0:38

19:04 14:09 23:34 18:13 28:02 30:02 24:54 28:51 32:27 26:24 33:01
2:04 9:25 9:49 2:00 3:57 3:36 6:37

21 Fülöp János M40B 33:46 2:52 3:36 4:18 5:39 6:55 8:05 2:01 8:54 11:42 12:59 15:20 16:23 18:56
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 2:52 0:44 0:42 1:21 1:16 1:10 6:53 2:48 1:17 2:21 1:03 2:33

21:27 16:25 25:33 20:08 29:07 30:47 25:38 29:33 33:15 27:10 33:46
1:51 9:08 8:59 1:40 3:55 3:42 6:36

22 Duhovic Darko M40B 37:56 3:20 4:27 5:20 6:36 7:55 9:09 3:11 10:06 13:34 15:09 17:38 18:37 19:36
OK Medjimu OK Medjimurje 3:20 1:07 0:53 1:16 1:19 1:14 6:55 3:28 1:35 2:29 0:59 0:59

22:37 17:56 28:00 23:07 32:13 34:15 29:17 33:25 37:21 31:19 37:56
2:14 10:04 9:06 2:02 4:08 3:56 6:37

Cenner Tibor dr. M40B hiba 3:17 4:21 5:11 6:50 8:20 9:44 3:52 10:50 14:28 16:20 19:23 20:32 21:34
FMT FŐMTERV SE 3:17 1:04 0:50 1:39 1:30 1:24 6:58 3:38 1:52 3:03 1:09 1:02

24:58 20:20 30:32 25:34 34:51 37:27 ----- 36:44 40:49 34:57 41:34
2:36 10:12 9:17 2:36 4:05 6:37

H  (21) 3.0 km  0 m   21 ep
1(46) 2(32) 3(64) 4(63) 5(34) 6(42) 7(58) 8(41) 9(62) 10(36) 11(37) 12(55) 13(73)

15(45) 16(70) 17(71) 18(65) 19(72) 20(60) 21(100) C

1 Horváth Zoltán Mihály M50B 24:20 1:08 2:41 3:50 4:34 5:40 6:24 7:20 8:41 10:29 11:13 12:06 14:49 8:58
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 1:08 1:33 1:09 0:44 1:06 0:44 0:56 1:21 1:48 0:44 0:53 2:43

18:55 13:39 14:10 22:19 16:54 23:55 17:44 24:20
8:33 0:31 8:09 7:01 6:36

2 Erzen Boris M35BR 24:38 0:59 2:25 3:27 4:13 4:57 5:37 6:31 7:52 9:40 10:22 11:27 13:57 8:10
SOK Skofjeloski orientacijski klub 0:59 1:26 1:02 0:46 0:44 0:40 0:54 1:21 1:48 0:42 1:05 2:30

18:12 13:32 14:08 22:23 17:08 24:13 18:03 24:38
8:28 0:36 8:15 7:05 6:35

3 Szerdahelyi Zoltán M50B 24:46 0:59 2:24 5:18 5:59 6:32 7:07 8:02 9:38 11:17 11:51 13:04 15:15 9:24
SZT Szombathelyi Haladás VSE 0:59 1:25 2:54 0:41 0:33 0:35 0:55 1:36 1:39 0:34 1:13 2:11

19:25 14:02 14:41 22:47 17:17 24:20 18:10 24:46
8:42 0:39 8:06 7:03 6:36

4 Miháczi Zoltán M50B 25:53 1:05 2:48 4:02 4:46 5:26 6:05 7:05 8:33 10:54 11:32 12:32 15:06 9:21
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd ő 1:05 1:43 1:14 0:44 0:40 0:39 1:00 1:28 2:21 0:38 1:00 2:34

20:04 14:44 15:17 23:35 18:18 25:23 19:17 25:53
9:00 0:33 8:18 7:05 6:36

5 Ács Gábor M35BR 26:16 1:09 3:00 4:12 4:59 5:45 6:32 7:31 9:14 11:11 11:52 12:58 15:41 10:03
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:09 1:51 1:12 0:47 0:46 0:47 0:59 1:43 1:57 0:41 1:06 2:43

20:22 15:08 15:37 23:55 18:34 25:47 19:40 26:16
8:47 0:29 8:18 7:13 6:36

6 Péntek Gábor M35BR 26:49 1:10 2:51 4:04 4:57 5:45 6:32 7:22 8:48 10:35 11:20 12:25 14:53 9:13
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:10 1:41 1:13 0:53 0:48 0:47 0:50 1:26 1:47 0:45 1:05 2:28

19:44 14:48 15:57 24:27 19:09 26:16 20:13 26:49
9:00 1:09 8:30 7:07 6:36

7 Hajagos Henrik M50B 26:56 1:10 3:02 4:18 5:03 5:57 6:38 7:38 9:05 11:09 11:50 13:03 15:47 10:09
SZV Szegedi Vasutas Sport Egyesüle 1:10 1:52 1:16 0:45 0:54 0:41 1:00 1:27 2:04 0:41 1:13 2:44

20:38 15:35 16:07 24:31 19:17 26:24 20:19 26:56
8:48 0:32 8:24 7:07 6:37

8 Décsey Em őke W40B 28:47 1:19 3:26 4:37 5:28 6:12 6:56 8:05 9:41 11:46 12:29 13:41 16:46 11:09
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:19 2:07 1:11 0:51 0:44 0:44 1:09 1:36 2:05 0:43 1:12 3:05

22:00 16:57 17:36 26:18 21:06 28:17 22:11 28:47
9:07 0:39 8:42 7:11 6:36

9 Dóka Éva W40B 29:05 1:28 3:22 4:36 5:38 6:19 7:13 8:18 9:55 12:15 13:00 14:14 17:15 11:37
GOC Göcsej Környezetvéd ő, Tájékozó 1:28 1:54 1:14 1:02 0:41 0:54 1:05 1:37 2:20 0:45 1:14 3:01

22:20 17:28 18:08 26:36 21:21 28:37 22:29 29:05
9:01 0:40 8:28 7:16 6:36

10 Tóth Károly M50B 29:33 1:17 3:15 4:51 5:51 6:44 7:33 8:50 10:29 12:41 13:33 14:45 17:58 12:19
VTC Veszprémi Tájfutó Club 1:17 1:58 1:36 1:00 0:53 0:49 1:17 1:39 2:12 0:52 1:12 3:13

23:02 17:58 18:37 27:01 21:47 29:01 22:56 29:33
8:59 0:39 8:24 7:14 6:37

11 Keresztes János M35BR 29:39 1:16 2:50 3:55 4:39 5:31 6:13 8:14 9:57 11:59 12:50 13:58 17:25 11:45
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:16 1:34 1:05 0:44 0:52 0:42 2:01 1:43 2:02 0:51 1:08 3:27

22:43 18:04 18:37 27:05 21:44 29:10 23:02 29:39
9:16 0:33 8:28 7:26 6:37

12 Kovács Bernadett dr. W40B 30:12 1:20 3:11 4:24 7:13 7:56 8:43 9:41 11:31 13:28 14:13 15:23 18:35 12:49
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 1:20 1:51 1:13 2:49 0:43 0:47 0:58 1:50 1:57 0:45 1:10 3:12

23:17 18:02 18:41 27:42 22:36 29:41 23:36 30:12
8:58 0:39 9:01 7:05 6:36



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:48
Részidős eredmények TLO Középtáv  MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

H  (21) 3.0 km  0 m   21 ep (folyt.)

1(46) 2(32) 3(64) 4(63) 5(34) 6(42) 7(58) 8(41) 9(62) 10(36) 11(37) 12(55) 13(73)
15(45) 16(70) 17(71) 18(65) 19(72) 20(60) 21(100) C

13 Paráda László M35BR 31:28 1:14 2:55 4:01 4:44 5:26 6:07 7:19 8:52 10:47 11:36 12:43 15:38 9:55
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:14 1:41 1:06 0:43 0:42 0:41 1:12 1:33 1:55 0:49 1:07 2:55

20:31 15:29 16:06 29:11 23:52 30:59 24:52 31:28
8:56 0:37 13:05 7:07 6:36

14 Schell Antal ifj. M35BR 32:57 1:13 3:15 5:32 6:35 7:33 8:21 9:32 11:05 13:30 14:13 15:28 19:26 13:50
PSE Postás Sport Egyesület 1:13 2:02 2:17 1:03 0:58 0:48 1:11 1:33 2:25 0:43 1:15 3:58

25:15 20:27 21:06 29:49 25:09 32:23 26:20 32:57
9:33 0:39 8:43 7:14 6:37

15 Erdős Gábor M35BR 33:12 1:25 3:13 4:47 5:44 7:00 7:44 9:00 10:34 13:24 14:17 15:58 19:34 14:22
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:25 1:48 1:34 0:57 1:16 0:44 1:16 1:34 2:50 0:53 1:41 3:36

25:36 20:52 21:33 30:23 25:25 32:40 26:35 33:12
9:31 0:41 8:50 7:15 6:37

16 Biró Fruzsina W40B 34:22 1:13 3:37 5:00 6:05 6:54 7:52 9:22 11:12 14:05 14:50 16:14 20:24 14:58
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai C 1:13 2:24 1:23 1:05 0:49 0:58 1:30 1:50 2:53 0:45 1:24 4:10

26:35 21:57 22:34 31:39 26:35 33:53 27:45 34:22
9:50 0:37 9:05 7:18 6:37

17 Sladič Roman M35BR 37:24 1:38 4:15 5:47 6:57 8:03 9:12 10:51 13:03 16:08 17:08 18:36 22:27 17:06
SOK Skofjeloski orientacijski klub 1:38 2:37 1:32 1:10 1:06 1:09 1:39 2:12 3:05 1:00 1:28 3:51

28:57 24:29 25:14 34:27 29:31 36:43 30:47 37:24
9:44 0:45 9:13 7:12 6:37

18 Holper Antónia W40B 38:31 1:12 3:07 5:45 6:35 7:17 8:04 9:18 11:04 13:29 14:19 15:32 26:33 21:05
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd ő 1:12 1:55 2:38 0:50 0:42 0:47 1:14 1:46 2:25 0:50 1:13 11:01

31:50 26:44 27:18 35:51 30:39 37:59 31:54 38:31
9:03 0:34 8:33 7:20 6:37

19 Priher Miroslav M50B 39:14 1:12 3:13 8:05 8:50 10:29 11:12 12:35 14:24 16:59 18:36 20:03 24:39 19:02
Ivan Merz Ivan Merz 1:12 2:01 4:52 0:45 1:39 0:43 1:23 1:49 2:35 1:37 1:27 4:36

30:39 26:06 26:43 35:50 31:02 38:24 32:23 39:14
9:32 0:37 9:07 7:22 6:51

20 Palumbi Edit W40B 40:26 1:46 4:25 6:01 7:11 8:18 9:21 11:04 13:23 16:37 17:42 19:27 23:55 18:33
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle 1:46 2:39 1:36 1:10 1:07 1:03 1:43 2:19 3:14 1:05 1:45 4:28

31:00 26:23 27:22 36:44 32:21 39:46 33:48 40:26
10:04 0:59 9:22 7:25 6:38

21 Fekete Gábor M35BR 50:53 1:36 3:49 5:28 6:38 7:35 8:53 10:29 12:53 16:37 17:44 19:35 24:53 19:49
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:36 2:13 1:39 1:10 0:57 1:18 1:36 2:24 3:44 1:07 1:51 5:18

35:22 31:55 34:04 45:12 41:34 49:45 44:09 50:53
12:22 2:09 11:08 8:11 6:44

I  (25) 2.6 km  0 m   19 ep
1(31) 2(40) 3(48) 4(64) 5(33) 6(58) 7(35) 8(43) 9(37) 10(54) 11(75) 12(44) 13(67)

15(70) 16(71) 17(65) 18(39) 19(100) C

1 Horváth Tivadar M60B 20:50 1:40 2:31 3:16 4:08 4:48 6:38 7:32 9:26 10:24 12:05 6:29 14:53 15:13
HER Balatonalmádi Herkules Sporteg 1:40 0:51 0:45 0:52 0:40 1:50 0:54 1:54 0:58 1:41 8:24 0:20

10:27 10:58 19:12 20:01 14:12 20:50
0:31 8:14 0:49 6:38

2 Kürti István M60B 21:38 1:20 2:08 2:54 4:59 5:46 7:38 8:30 10:21 11:06 12:55 7:19 15:41 15:59
PVM Pécsi Vörös Meteor SK 1:20 0:48 0:46 2:05 0:47 1:52 0:52 1:51 0:45 1:49 8:22 0:18

11:14 11:48 20:01 20:51 15:03 21:38
0:34 8:13 0:50 6:35

3 Virág Gyula M60B 21:52 1:30 3:08 3:52 4:47 5:29 7:25 8:28 10:38 11:33 13:03 7:23 15:47 16:10
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 1:30 1:38 0:44 0:55 0:42 1:56 1:03 2:10 0:55 1:30 8:24 0:23

